



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Multicut Welding ApS

Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 59 00 35

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

N. E. Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Multicut Welding ApS Estlandsvej 2 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 26 59 00 35
	Stiftet: 1. maj 2002
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Bredahl Rasmussen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Multicut Holding ApS Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere bestået af monterings- og svejsevirkksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed. Aktiviteterne er afviklet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.313 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.094.123 kr. mod 617.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Koncernens ledelse har udarbejdet et budget for alle koncernens selskaber og har på den baggrund opnået de nødvendige kreditfaciliteter til at gennemføre den planlagte drift.

Ledelsen vurderer herved, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab til at sikre finansiering af driften i 2023/24.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.313</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-32.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.187</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.523	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.811.895	0
Finansiering netto	-2.669.372	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.684.559</b>	<b>0</b>
3 Skat af årets resultat	590.436	617.088
4 Ophørte aktiviteter	0	-5.999.825
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.094.123</b>	<b>-5.382.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.094.123	-5.382.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.094.123</b>	<b>-5.382.737</b>



## Balance 30. september

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	0	0
6 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.705.631	3.563.106
Udskudte skatteaktiver	13.379.378	13.797.840
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	809.349	0
Tilgodehavender i alt	17.894.358	17.360.946
4 Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	0	50.101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.894.358</b>	<b>17.411.047</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.894.358</b>	<b>17.411.047</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	-54.616.288	-52.522.165
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-54.428.788</b>	<b>-52.334.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.298.146	69.671.007
4 Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	0	74.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.323.146	69.745.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.323.146</b>	<b>69.745.712</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.894.358</b>	<b>17.411.047</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for sikringstransaktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	187.500	152.346	-47.139.428	-46.799.582
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-152.346	0	-152.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.382.737</u>	<u>-5.382.737</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	187.500	0	-52.522.165	-52.334.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.094.123</u>	<u>-2.094.123</u>
	<b><u>187.500</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-54.616.288</u></b>	<b><u>-54.428.788</u></b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Koncernens ledelse har udarbejdet et budget for alle koncernens selskaber og har på den baggrund opnået de nødvendige kreditfaciliteter til at gennemføre den planlagte drift.

Ledelsen vurderer herved, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab til at sikre finansiering af driften i 2023/24.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.786.684	2.704.907
Andre finansielle omkostninger	25.211	-2.704.907
	<u><b>2.811.895</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-590.436	-617.088
	<u><b>-590.436</b></u>	<u><b>-617.088</b></u>



## Noter

---

### 4. Ophørte aktiviteter

Som en del af koncernens fremtidige strategi har ledelsen i tidligere år besluttet at afvikle alle forretningsområderne i virksomheden, der derfor er præsenteret på en særskilt linje i resultatopgørelsen som ”Ophørte aktiviteter”.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>-5.999.825</u>
Resultat før skat	<u>0</u>	<u>-5.999.825</u>
<b>Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-5.999.825</u></b>

Aktiver og forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:

Omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>50.101</u>
Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	<u>0</u>	<u>50.101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>74.705</u>
Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	<u>0</u>	<u>74.705</u>
<b>Nettoaktiver vedrørende ophørte aktiviteter</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-24.604</u></b>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
--	------------------	------------------

### 5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2022	0	7.915.828
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.915.828</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	-1.933.550
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>-113.445</u>
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>2.046.995</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	0	223.900
Afgang i årets løb	0	-223.900
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	-109.985
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	109.985
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	0

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Materielle anlægsaktiver	0

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 234.023 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er af kreditinstitut afgivet arbejdsgarantier for i alt 802 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBR Holding Vildbjerg ApS, CVR-nr. 28114672, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




